**R&SPONDĒO AD QUESTIōNEM**  
q̄ p̄prietas & persona sunt idē simpliciter & tñ distinguuntur ex natura rei f̄z quid. q̄ nō sunt formaliter eadē. primū p̄t̄ omne totū habet aliquā ydēp̄titatē ad suam p̄tem quā cōtinet. i. ḡt̄ ubi nō est totum & pars nec aliqua ī ei sētio formaliter. s. ali quid cōmūnūs istis quo unū est. liquid al terius licet nō pars īter illa ē aliqua ydēp̄titas. sed persona ē quasi quodā tō u. q̄ bz. bz cēntia & proprietatē. ergo īter illa ē ydēp̄titas uera. nō ydēp̄titas secundū q̄ uel p̄t̄itas uera. nō ydēp̄titas ē infinitum. & infinitū nec est p̄s nec habens partem. quia tūc ēt̄ cōponibile cū aliquā uel aliquid sibi ergo cōrum est ydēp̄titas uera & perfecta. Se cūdū p̄s. s. q̄ p̄prietas q̄ p̄sona distinguunt̄. sc̄m qd ex natura rei nō q̄. alt̄ distictōe sit res uel ens secundū quid sed q̄ distictō eorū est secundū quid. pater quia eorum

Enō ydemptitas secundū quid. que attendit  
per nō ydemptitatem formalē. t̄ nō ydemp-  
titate adequateā. Primum patet sū. secun-  
dum enī p̄ ydemptitas fudat in persona. t̄ ter-  
minat ad pprietatem. secundū hoc persona t̄  
pprietas sunt formaliter idē. q̄ persona ut  
gđā totū includit in sua formalī rōz ipam p̄-  
prietate ut aliqđ sui. ut hō idudit al. ac ro-  
nale formaliter. nō tñ ecōuerio. ied ecōuerio  
ut ydemptitas fundat in proprietate t̄ ter-  
minat ad personā. sic enī nō est proprietas  
cū persona idē formaliter. sicut nec pars cū  
formaliter cū toto. nisi quatenus totū inclu-  
dit p̄tem. cui scđm parte cū idē. persona enī  
ut quoddam tamē idudit essentiam que nō  
est de formalī ratione proprietatis. Et ioz  
p̄ sit formalē idē sue pprietati ut aliqui sui  
nō tñ ecōuerio. Dicō n̄ pater ē formaliter  
idē paternitati. hec erit predictō ḡ se t̄  
formalis. pater ē paternitas. q̄ pater inclu-  
dit formaliter paternitatē ut hō rōnabilita-  
tem. Respōdeo. dico q̄ n̄ leḡ p̄pater ē  
paternitas. usi paternitas figuraēt sub mō  
cotrabendi aliquo. sed si accipiatur mō cōne-  
nienti ad subiectū tūc uere t̄ formaliter po-  
test p̄dicari de subiecto. Exemplū hō forma-  
liter includit aiam. hec tñ nō est uera. hō ē  
aia. sed hec hō ē aiat. Ita in p̄posito. licet  
hec nō sit uera. pater ē paternitas. hec tñ ē  
uera t̄ formalis. pater ē pater. uel pater est  
idē q̄ pat. r̄uitas. pro ut li pater in subiecto  
stat subiectivē t̄ in predictato adiective. Sic  
ergo patet quō proprietas t̄ persona nō sint  
eadē formaliter. nec etiā sunt eadē adequate  
nec scđm perfectionē nec secundū predictio-  
nem sicut dictū est prius de cēntia t̄ p̄. uer-  
tate. persona enī inuidit formaliter essentiā  
ut aliqđ sui t̄ pprietary. ergo persona ex-  
cedit pprietary scđm perfectionē. q̄ magis  
accedit ad infinitatē. pprietas aut̄ excedit p̄  
sonā scđm proprietātē. q̄ p̄dicatur per se t̄  
formaliter de omnibus notionalibus que sunt  
quicq; persona uero de tribus tñ. ut de p̄f  
t̄ filio. t̄. f. s.